
Id: C04A6EA4-D857-4B8E-AAC6-34441A997B76. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 72/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia do założenia konta na Platformie Elektronicznego Fakturowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
w związku z art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 
publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. 
poz. 2191) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dariusza Prochowicza inspektora ds. informatyki w Urzędzie Miasta Siemiatycze do 
założenia konta dla Miasta Siemiatycze jako zamawiającego oraz zarządzania nim, w tym dodawania innych 
użytkowników, na Platformie Elektronicznego Fakturowania związanej z obsługą faktur za realizację zamówień 
publicznych. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania jednak nie dłużej niż przez czas zatrudnienia w Urzędzie Miasta 
Siemiatycze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 


